
RESULTATLISTA

600 dt  SFK LÖPNING KAT B ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre ponnyer. Rek 600 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Jägersro Galopp

Söndag  6 Oktober 2024

1Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

Shanbally TomThumb (IRE)

Starlight Ebony (IRE)

Nexis Camento

Kulltorps Oskar

Coedyllan Maestro (GB)

The Jam Man

15

16

16

12

17

12

v

s

v

v

v

v

T Ryttse

N Ahlberg

A Pizarro

H Hjelm

M Guldberg

R Hellgren

C Ryttse

I Ahlberg

S Lundbäck

E Hjelm

G Guldberg

E Hast

Ryttse Tindra

Ahlberg Ida

Lundbäck Sofia

Hjelm Emma

Guldberg Galopp Racing

Pink Pony Crew

4

1

2

6

3

5

Segr. V 15 år e. Okänd Fader (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Ryttse Tindra Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Caroline Ryttse, 
Nyköping

Totalt



RESULTATLISTA

900 dt  SFK LÖPNING KAT D ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre ponnyer. Rek 900 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Jägersro Galopp

Söndag  6 Oktober 2024

2Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

Well's Dia Psalma

Sessa Bo

FredriksdalsTarzan

Andree (GER)

18

10

11

22

s

s

v

v

S Jensén Löfgren

L Östlund

N Lundbäck

N Lindberg 
Lensvik

E Jensen

J Östlund

S Lundbäck

L Lensvik Lindbergh

Jensén Löfgren Sara

Körolen

Lundbäck Sofia

Lindberg Lensvik Nikki

3

1

2

4

Segr. S 18 år e. Gowlaz-Dangerous Red e. Okänd Fader (SWE) Äg: Jensén Löfgren Sara Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Emil Jensen, Hörby

Totalt



RESULTATLISTA

300 dt  SFK LÖPNING KAT A ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre ponnyer. Rek 300 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Jägersro Galopp

Söndag  6 Oktober 2024

3Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

Trix W

Allgunnens Batong

Mini Gaga

Stenbydals Linja

9

18

14

10

v

v

s

s

N Ahlberg

E Salmberg

E Ekholm

M Petrovic

I Ahlberg

E Hast

S Jönsson

E Nilsson

Ahlberg Ida

Pink Pony Crew

Jönsson Sofie

Nilsson Emmelie

2

3

4

1

Segr. V 9 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Ahlberg Ida Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Ida Ahlberg, Tvärred

Totalt


